2024年5月10日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 廣島 雅則

コード番号 1952 （東証プライム）

問 合 せ 先 経営企画室長 今中 一博

 （TEL 03-3639-2701）

(開示事項の変更)

中期経営計画「SNK Vision 2030 PhaseⅡ」（2023～2025 年度）における

経営数値目標および株主還元方針の見直しに関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 11 日に公表しました 2023～2025 年度を対象とした中期経営計画「SNK

Vision 2030 PhaseⅡ」における経営数値目標および株主還元方針の見直しを本日取締役会におい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１. 見直しの理由

当社は 2023 年 5 月に中期経営計画を公表し、成長戦略に基づく事業運営を行っておりますが、

2024 年度以降の手持ち工事量や、市場動向、働き方改革等の現状を踏まえた結果、中期経営計画の

最終年度となる 2025 年度の経営数値目標の見直しを実施するものです。

また、中期経営計画公表以降、投資家をはじめとする資本市場との対話を実施し、企業価値向上に

向けた現状分析、株主資本コスト等に関する検討を取締役会等において継続的に行っており、検討

の結果、更なる企業価値向上に向けて、2024 年度以降を対象とした株主還元方針の見直しを実施

するものです。

２. 変更の内容（下線部分は変更箇所）

項目 見直し前 見直し後

2025 年度経営数値目標（百万円）

 完成工事高 130,000 135,000

営業利益 9,000 9,500

経常利益 9,400 10,000

当期純利益 6,600 8,400

株主還元方針

DOE（株主資本配当率）3%

を下限とし、連結配当性向

30%以上。

（2023 年度以降）

DOE（株主資本配当率）5%

を下限とし、2029 年度まで

の減配を行わない。

（2024 年度以降）

以上

HAKAMADAJ
新規スタンプ

NISHIJOHC
新規スタンプ